O Prefeito Municipal de Cambará, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a necessidade de realização de Perícia Médica e Distribuição de Aulas para os

candidatos convocados por meio das Portarias nº 087/2025 e nº 088/2025 (portarias referentes a

1ª Convocação), por terem sido classificados dentro do número de vagas iniciais do Processo

Seletivo Simplificado - PSS regido pelo Edital de Abertura nº  006/2025 e que já tenham

entregue a documentação prevista no referido edital e que ainda não realizaram Perícia Médica

deverão observar o que se segue:

  A Perícia Médica ocorrerá no dia 21/03/2025, das 08h00min às 11h30min e das 13h00 às

15h30min  na Secretaria Municipal de Educação e Cultura (mesmo local da entrega da entrega

da documentação), situada na Rua Nossa Senhora do Roccio, nº 1000, Vila Santana, nesta

cidade de Cambará, estado do Paraná.

  Ademais, haverá a Distribuição de Aulas na mesma data de 21/03/2025, a partir das

16h00min, também na Secretaria Municipal de Educação e Cultura (mesmo local da entrega da

entrega da documentação), situada na Rua Nossa Senhora do Roccio, nº 1000, Vila Santana, nesta

cidade de Cambará, estado do Paraná.

Cambará 19 de março de 2025.

WALCIR JOAQUIM

Prefeito Municipal de Cambará

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 037/2025

(Perícia Médica e Distribuição de Aula)